
2m 6m

0,2m storgatestein

1,5m

Sykling i blandet
trafikk

KjørefeltFortau Sykkelfelt

Eks. fortau Eks. veg

10,7m

2,4m
Utvidelse fra
eks. vegkant

1m

2% 2%

Skulder

3m
Sikkerhetssone

2%

Berg

Eks. VL
DN225 SJK
Utgår

Planlagt
VL DN250 SJK
OV Ø250 DV

"X
:\n

or
\o

pp
dr

ag
\B

er
ge

n\
52

2\
07

\5
22

07
88

1\
BI

M
\V

eg
\A

rk
fil

\\L
AY

-F
_5

22
07

88
1.

dw
g 

- I
ng

Je
n 

- P
lo

tte
t: 

20
23

-0
7-

05
, 0

8:
51

:2
8 

- L
AY

O
U

T 
= 

F3
01

 - 
XR

EF
 =

 A
_F

_V
A_

N
or

m
al

pr
of

il,
 A

_F
_O

ve
rb

yg
ni

ng
_5

22
07

88
1,

 A
_F

_N
or

m
al

pr
of

il_
52

20
78

81
"

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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